

ZARZĄDZENIE nr 125/2021
Burmistrza Białego Boru
z dnia 15 września 2021r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 44/2019 Burmistrza Białego Boru z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Biały Bór pomieszczenia tymczasowego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biały Bór

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 j. t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 44/2019 Burmistrza Białego Boru z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Biały Bór pomieszczenia tymczasowego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Biały Bór.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw zasobów komunalnych i działalności gospodarczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych oraz na stronie internetowej Gminy Biały Bór.

z up. BURMISTRZA
Bożena Pankiewicz-Ginda
Sekretarz

Uzasadnienie:

Zarządzenie zostało podjęte w związku z koniecznością zapewnienia przez Gminę Biały Bór lokalu mieszkalnego w drodze najmu socjalnego na rzecz mieszkańca gminy Biały Bór w związku z wyrokiem Sądu Rejonowego w Szczecinku dotyczącym eksmisji z lokalu mieszkalnego spółdzielczego.